Requerimento N.º 2776/2023

Data de Leitura: 28/11/2023

Data de Votação:

Autoria:

Deputado (a) Karlos Cabral

Ementa:

MEMORANDO GDKC Nº. 112/2023 Goiânia, 27 de novembro de 2023. Ao Senhor,
ÁLVARO GUIMARÃES Diretor DIRETORIA PARLAMENTAR Assembleia Legislativa do
Estado de Goiás Nesta Assunto: Destaque de vetos Prezado Senhor, Com meus cordiais
cumprimentos, venho através deste solicitar a Vossa Excelência destaques dos vetos dos
projetos de lei de minha autoria com os seguintes números de processo: 2023001128,
2023001374, 2023001419, 2023001520, 2023001641. Cordialmente, KARLOS CABRAL
Deputado Estadual - PSB/GO

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
2023008252/2023 28/11/2023 18:26:57 28/11/2023 15:58:59

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 390037003000380038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.